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Yeni bir dönemYeni bir dönem

Uzun bir süredir Ankara’da atıl olan EMO’nun öğrenci üye komisyonu 
EMO Genç, faaliyetlerine yeniden başlamak üzere bir araya geliyor. 
Çeşitli üniversitelerden bir araya gelen EMO Genç üyesi öğrenciler 
olarak bu uzun süreli duraklamanın bir daha yaşanmaması için gerekli 
dersleri çıkarak gelecek dönemde nasıl bir yol izleyeceğimizi kararlaş-
tırdık. EMO Genç Ankara üyeleri olarak şunu ifade edebiliriz: EMO 
Genç Ankara; daha iyi bir gelecek, daha kuvvetli bir dayanışma, daha 
onurlu bir meslek hayatı, daha aydın meslektaşlar ve daha dinamik bir 
meslek odası için yola çıkıyor!

Mühendis adayı olmak kolay değildirMühendis adayı olmak kolay değildir

Bir mühendisi yetiştirebilmek kolay değil. Bu süreçte başta mühen-
disin kendisi, ailesi, öğretmenleri neredeyse tüm toplum; doğrudan 
veya dolaylı emek ve zaman harcamaktadır. Aileler, neredeyse bü-
tün maddi ve manevi sermayelerini çocuklarının eğitime erişebilmesi 
adına tüketiyor. Eğitimin maddi altyapısı sağlanabilmesi adına, yeterli 
miktarlarda olmasa da halkın sermayesinin bir kısmı eğitim altyapısına 
harcanıyor. Mühendisin kendisi de eğitim hayatı boyunca hem maddi 
anlamda zorluklar çekerek hem de eğitim sisteminin rekabetçi yapısı 
nedeniyle zihinsel olarak tükenerek güç bela mezun oluyor. “Bunca 
kişinin emeği neticesiyle bir mühendis yetişiyor ve emeği geçen her-
kes emeğinin karşılığını alıyor” demek isterdik lakin bir peri masalında 
değiliz. Genç mühendisler olarak birçoğumuz, mezun olduktan sonra 
geçim sıkıntısı yaşamadan geçinebilme, ebeveynlerimizden daha ra-
hat bir meslek hayatı sürdürebilme hayalleri ile okuduk. Maalesef bizi 
mezuniyet sonrası bekleyen gerçekler ise işsiz kalmak, başka işlerde 
çalışmak, insani olmayan ücretlerde çalışmak oldu. 

Bize sunulan sözler tutulmadığı gibi üniversitelerde okuyabilmemiz 
daha da zorlaştı. Üniversiteyi kazandığımız ilk seneden bugüne değin 
halihazırda yaşadığımız bazı sorunlar daha da keskinleşti ve bazı yeni 
sorunlar edindik. Komik bir harçlık miktarına dönüşmüş KYK bursu, 
kalacak bir yer bulma sorunlar dolayısıyla bazı arkadaşlarımızın eğitim 
hayatı kabusa dönüyor hatta bazılarımız mecburen okulu bırakıyoruz. 
Bunlar gibi maddi sorunların yanına, staj bulamama, kaliteli eğitime 
ulaşamama gibi lojistik sorunlar pastanın çileği olmakta. Gerek eğitim 
yaşantımızın daha da kötüleşmesi gerek de bize verilen vaatlerin yeri-
ne getirilmemesi bizleri tek bir düşünceye itiyor “bunca sene boşuna 
okuduk.”

Ne yapmalıyızNe yapmalıyız

Bizler bunca senelik emeklerin boşa gitmesine izin vermeyeceğiz! Ai-
lelerimiz boşuna kendilerinden feragat edip bizi okutmadı. Biz boşuna 
kütüphanelerde sabahlamadık. Biz boşuna okumadık!

EMO Genç olarak boşuna okumadık diyebilme adına iki nedenden 
ötürü bir araya gelmeliyiz. Okurken halihazırda yaşadığımız bu sorunları 

bir araya gelerek aşabiliriz. Tabii ki bazı sorunları nedenlerini doğrudan 
çözebilmek ne yazık ki mümkün olmayabilir ama bu konularda talep-
lerimizi toplanarak dile getirebiliriz. Bu sorunları kısa vadede ortadan 
kaldırmasak bile bir kısmına pansuman olabilecek çözümler üretebiliriz. 
Bir araya geldiğimiz takdirde kısa veya uzun dönemde fark etmez, 
bütün bu sorunları çözebiliriz. 

Vadedilen meslek hayatını kazanabilmek adına da bir araya gelmemiz 
şart. Tabii ki buradaki dayanışma sadece bizim gibi genç üyelerle sınırlı 
değil. Meslektaş adayı, meslektaş, diğer mühendisler fark etmeksizin 
bizlerin ve mesleğimizin hak ettikleriniz alabilmemiz için dayanışmamız 
gerekiyor. Kendi başımıza kaldığımız müddetçe, “keşke mühendislik 
okumasaydım, boşuna okudum” şeklinde hayıflanacağımız kesin. Bunun 
önüne geçmenin yolu, meslek odamızda bir araya gelerek odamıza ve 
birbirimize sahip çıkmak.

Yeni hedeflerYeni hedefler

Peki, EMO Genç Ankara olarak hedeflerimiz neler? Biraz da bundan 
bahsedelim. Farklı komisyonlar oluşturarak mühendislik adayı sıra ar-
kadaşlarımızın ilgi duydukları alanlarda üretim yapmasına ve kendini 
geliştirmesine alan açmayı; teknik gezilerle iş sahalarını yerinde tanı-
malarını sağlamayı; alanında tecrübeli mühendislerle bir araya getirerek 
söyleşiler ve etkinlikler aracılığıyla deneyim aktarımını güçlendirmeyi 
hedefliyoruz. Teorik bilgimizi pratikle buluşturacak bir laboratuvar or-
tamı kurarak birlikte öğrenmek, aynı zamanda evinde ya da okulunda 
bu imkânlara erişemeyen arkadaşlarımız için de eşit olanaklar yaratmak 
istiyoruz. Sosyal etkinliklerle dayanışmayı ve arkadaşlık ilişkilerini güç-
lendirmeyi, şube binamızda oluşturacağımız çalışma alanlarıyla özellikle 
sınav dönemlerinde birlikte üretip birlikte öğrenebileceğimiz bir ortam 
kurmayı amaçlıyoruz.

Kısacası; yalnızca mesleki anlamda gelişen değil, birlikte düşünen, üre-
ten, paylaşan ve dayanışmayı büyüten mühendis adayları olmak için 
çalışıyoruz. Çünkü biz, mühendisliği yalnızca teknik bir alan değil; daya-
nışmayla, ortak üretimle ve toplumsal sorumlulukla büyüyen bir birikim 
olarak görüyoruz.

Birlikte aşacağızBirlikte aşacağız

Biz biliyoruz ki mühendislik yalnızca bireysel başarıyla değil; bilgi pay-
laşımıyla, dayanışmayla ve ortak üretimle gelişir. Üniversite yaşamında 
karşılaştığımız akademik zorlukları, staj ve iş hayatına dair belirsizlikleri, 
mesleki gelişim süreçlerindeki eşitsizlikleri ancak yan yana durarak aşa-
biliriz.

Bu yüzden EMO Genç Ankara olarak; birbirimizin yanında duran, bilgi-
sini paylaşan, birlikte öğrenen ve birlikte üreten bir topluluk oluştur-
mak istiyoruz. Çünkü mühendislik yalnızca bireysel başarı değil; ortak 
emek, dayanışma ve toplumsal sorumlulukla anlam kazanır.
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